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Sobienie Jeziory, dnia 2019-02-20

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamowien
Publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2018.1986 z pézn. zm.) Zamawiajacy — Gmina Sobienie-
Jeziory przekazuje informacje z otwarcia ofert w postgpowaniu o udzielenie zamoéwienia
publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: ,Przebudowa drogi
gminnej w m. Sobienie-Jeziory”. Otwarcie ofert odbylo si¢ w dniu 20.02.2019 r. o godz. 10:00.

Przed otwarciem ofert Zamawiajacy podal kwote, jakg zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie

ienia, ktora wynosi: 200 000,00 zi brutto.

Informacje dotyczgce otwartych ofert:

Nr
oferty

Nazwa (firma) lub nazwisko
oraz adres wykonawcy

Cena
brutto
zl

Okres
gwarancji
m-cy

Termin
platnosci
dni

Termin
zak.
zadania

Konsorcjum:

05-300 Minsk Mazowiecki, u. Kolejowa 28 - Lider
,ALTOR” Sp. z 0.0. - Partner
05-300 Minsk Mazowiecki, u. Kolejowa 28

Przedsigbiorstwo Budowy Drog i Mostow Sp. z o.0.

209 661,37

60

21

30.06.2019

LFEDRO” Sp. z 0.0.
08-445 Osieck, ul. Kolejowa 1

237 905,08

60

21

30.06.2019

SPECBRUK Magdalena Laskus
Wola Karczewska, ul. Doliny Swidra 78
05-408 Glinianka

276 963,70

60

21

30.06.2019

P.H.U. TOWEMO Monika Szczygict
05-400 Otwock, ul. Zeromskiego 73K

192 688,02

60

21

30.06.2019

TOMIRAF S.C.
Glina, ul. Wspoélna 42, 05-430 Celestynéw

209 859,39

60

21

30.06.2019

Konsorcjum:

Lider: F.H.U. ,BRUK-BUD” Piotr Skoczek
05-430 Celestyndw, Pogorzel, ul. Swierkowa 31
Biuro: ul. Kraszewskiego 2A, 05-400 Otwock
Partner: P.R.D. w Otwocku Sp. z o.0.

05-430 Celestynéw, Pogorzel, ul. Swierkowa 31
Biuro: ul. Kraszewskiego 2A, 05-400 Otwock

233 885,43

60

21

30.06.2019

UWAGA! Zgodnie z art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp, Wykonawcy, kt6rzy po otwarciu ofert nie ztozyli
o$wiadczenia, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji,
zobowigzani s3 do przekazania zamawiajacemu o$wiadczenia o przynaleznosci lub braku przynaleznosci

do grupy kapitatowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentow
(Dz. U. z 2015 r. poz. 184 z pdzn. zm.) z wykonawcami, ktérzy zlozyli odrebne oferty w niniejszym

postepo

waniu.

Wraz ze zlozeniem o$wiadczenia, Wykonawcy moga przedstawi¢ dowody, ze powigzania z innym
Wykonawca nie prowadzg do zaktdcenia konkurencji w postgpowaniu o udzielenie zaméwienia.




